BARCELONA LED

Asymmetrischer runder LED-Einbaurahmen -
Niedriger UGR-Wert - Ausschnitt @85mm

Runder eingelassener Aro-Downlight geneigt mit asymmetrischer Beleuchtung. Dieser innovative Ring bietet eine
bequeme, blendfreie Beleuchtung, dank seines Designs, das fiir einen niedrigen UGR optimiert ist. Kombinieren Sie
es mit unseren hochwertigen Gliihbirnen und LED-Modulen, die separat erhaltlich sind, und verwandeln Sie lhre
Umgebung mit sanftem Licht und ohne stérende Blendung. Verfiigbar in 6 Farboptionen: weiR, schwarz,
weiB/schwarz, weil/silber, wei/gold, weil/rot. **Enthalt keinen Sockel oder Glihbirne**

Produktdaten
GehausefarbeWeiR (benutzen), Schwarz (benutzen), Wei8 und Gold (verwenden), WeiR und Silber (verwenden), Schwarz und Wei (benutzen), Wei3 und Rot (benutzen)
Hoch 56mm
Breite @93mm
Zertifikate CE, ROHS
SchnittmaRe (mm) @85mm
Garantie 10 Jahre
Material Polycarbonat
Montage Einbaubar
UGR UGR18
Empfohlene Verwendung Esszimmer, Hotels, Biiros, Handel, Salon



BARCELONA LED

Produktvarianten

Artikelnummer

B930-85-1-B

B930-85-1-BD

B930-85-1-BN

B930-85-1-BP

B930-85-1-BR

B930-85-I1-N

Eigenschaften

Gehiusefarbe: WeiR (benutzen)

Gehiusefarbe: Weil und Gold (verwenden)

Gehiusefarbe: Schwarz und Weif3 (benutzen)

Gehiusefarbe: Weil und Silber (verwenden)

Gehiusefarbe: WeilR und Rot (benutzen)

Gehiusefarbe: Schwarz (benutzen)
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